45. Hedomada 2<sup>a</sup> Temporis paschalis = 2 PASC

F2	B	A	Misi digitum meum AM 480
	M	A	Praecedam vos in Galilaeam AM 478
F3	B	A	Ardens est cor meum AM 479
	M	A	Nonne cor nostrum AM 495
F4	B	A	Sic Deus dilexit mundum AM 525
	M	A	Qui facit veritatem venit ad lucem, ut mani- festentur eius opera quia in Deo sunt facta *
F5	B	A	Iesus iunxit se discipulis AM 460
	M	A	Qui sunt hi sermones AM 461
F6	B	A	Accepit ergo Iesus panes AM 374
	M	A	Crucem sanctam subiit AM 903
Sab	B	A	Regina caeli lactare AM 718

46. Dominica 3<sup>a</sup> Paschae = D<sub>3</sub>PASC

1V		A1	A solis ortu usque ad occasum AM 277
		A2	Dirupisti Domine AM 626
		A3	Exaltate Regem regum AM 509
	M	A	Mane nobiscum AM 491
LM		A1	Dominus regnavit, decorem indutus est, alleluia *
		A2	Surrexit Christus de sepulcro PM 74
		A3	Sol et luna laudate Deum AM 362
	B	Aa	Tu solis peregrinus es AM 485
		Ab	Isti sunt sermones AM 498
		Ac	Mittite in dexteram AM 462
2V		A1	Sede a dextris meis PM 302
		A2	Redemptionem misit Dominus AM 246
	M	Aa	Et coegerunt illum AM 490
		Ab	Oportebat pati AM 503
		Ac	Dixit Iesus discipulis AM 463

47. F2	B	A	Operamini non cibum CAO 4161
	M	A	Obtulerunt discipuli AM 497
F3	B	A	Ecce video caelos apertos AM 251
	M	A	Panis enim Dei est, qui de caelo CAO 4209
F4	B	A	Pinguis est AM 550
	M	A	Omne quod dat mihi Pater AM 1154
F5	B	A	Ego sum panis vivus AM 528, 1 <sup>o</sup> loco
	M	A	Ego sum panis vivus AM 528, 2 <sup>o</sup> loco

F6	B	A	Caro mea vere est cibus RM 130
	M	A	Crucifixus surrexit a mortuis AM 471
Sab	B	A	Maria Virgo semper laetare PR 258

48. Dominica 4<sup>a</sup> Paschae = D<sub>4</sub>PASC

1V		A1	Laetatus sum in his quae dicta sunt, alleluia *
		A2	Redemisti nos Deo in sanguine tuo, alleluia *
		A3	Nonne sic oportuit PM 363
	M	A	Ego sum ostium AM 527
LM		A1	Dextera Domini PM 69
		A2	Benedictum nomen gloriae AM 280
		A3	Date magnitudinem PM 255
	B	Aa	Ego sum pastor ovium AM 481
		Ab	Pastor bonus animam suam AM 483
		Ac	Oves meae ... et ego AM 395
2V		A1	Sede a dextris meis PM 302
		A2	Exortum est in tenebris AM 246
	M	Aa	Ego sum ostium AM 527
		Ab	Ego sum pastor bonus AM 483
		Ac	Alias oves habeo AM 486
49.	F2	B	Ego sum pastor bonus AM 483
	M	A	Alias oves habeo AM 486
F3	B	A	Opera, quae ego facio testimonium perhibent de me, quia Pater me misit CAO 4160
	M	A	Si quis per me intraverit salvabitur et pascua inveniet, alleluia. CAO 4911
F4	B	A	Undecim discipuli AM 464
	M	A	Non enim misit Deus Filium suum in mundum ut iudicet eum, sed ut salvetur mundus per ipsum, alleluia. CAO 3910
F5	B	A	Ipse enim Pater amat vos AM 502
	M	A	Data est mihi AM 465
F6	B	A	Vado parare vobis locum, et iterum veniam ad vos, alleluia, et gaudebit cor vestrum, alleluia, alleluia. CAO 530
	M	A	Pastor bonus animam suam AM 483
Sab	B	A	Si cognovissetis me AM 893

50. Dominica 5<sup>a</sup> Paschae = D<sub>5</sub>PASC

			A <sub>1</sub>	Mane nobiscum Domine AM 491
			A <sub>2</sub>	Nolite expavescere: Iesum Nazarenum quaeritis crucifixum, non est hic, surrexit, alleluia. CAO 3893
M	A <sub>3</sub>	Exaltate Regem regum AM 509	A <sub>1</sub>	Sitivit in te anima mea, quia melior est misericordia tua super vitas, alleluia. *
			A <sub>2</sub>	Surrexit Christus de sepulcro PM 74
			A <sub>3</sub>	Exsultabunt sancti in gloria, laetabuntur in cubilibus suis. CAO 2812
B	Aa	Non turbetur cor vestrum AM 892	Aa	Non turbetur cor vestrum AM 892
			Ab	Manete autem in dilectione mea VM 19
			Ac	Mandatum novum GR 167
2V	A <sub>1</sub>	Sede a dextris meis PM 302	A <sub>1</sub>	Sede a dextris meis PM 302
			A <sub>2</sub>	Cantemus Domino gloriose PM 198
M	Aa	Tanto tempore ... et non cognovistis AM 893	Aa	Tanto tempore ... et non cognovistis AM 893
			Ab	Si manseritis in me AM 895
			Ac	In hoc cognoscent omnes GR 166
51. F2	B	A	Si quis diligit me AM 526	
	M	A	Paraclitus autem Spiritus Sanctus AM 531	
F3	B	A	Pacem relinquo vobis AM 527	
	M	A	Si diligeretis me, gauderetis utique quia ad Patrem vado, quia Pater maior me est, alleluia. *	
F4	B	A	Manete autem in dilectione mea VM 19	
	M	A	Si manseritis in me et verba AM 895	
F5	B	A	Tristitia implevit cor vestrum AM 490	
	M	A	Haec locutus sum... ut gaudium CAO 3010	
F6	B	A	Hoc est praeceptum meum AM 622	
	M	A	Maiorem caritatem AM 622	
Sab	B	A	Domine magnus es tu PM 169	
			vel: Regina caeli laetare AM 718	

52. Dominica 6<sup>a</sup> Paschae = D<sub>6</sub>PASC

IV	A <sub>1</sub>	Qui sequitur me AM 640
		Tu es, Domine, qui restitues PM 17
		Nonne sic PM 363

M	A	Rogabo Patrem meum, et alium Paraclitum dabit vobis, alleluia. CAO 4662
LM	A <sub>1</sub>	Confitebor tibi Domine PM 125
		Benedictus es in firmamento PM 74
		Date magnitudinem Deo nostro PM 255
B	Aa	Si diligitis me AM 894
		Ab Vos amici mei estis AM 622
		Ac Si quis diligit me AM 526
2V	A <sub>1</sub>	Sede a dextris meis PM 302
		A <sub>2</sub> Nos qui vivimus PM 309
		M Aa Non vos relinquam orphanos AM 519
M	Ab	Non vos me elegistis, sed ego elegi vos et posui vos, ut eatis et fructum afferatis et fructus vester maneat. CAO 3940
		Ac Paraclitus autem AM 531
53. F2	B	A Cum venerit ... quem AM 513
	M	A Haec locutus sum ... ut cum AM 515
	F3	B A Vado ad eum ... et nemo AM 496
	M	A Ego veritatem dico vobis AM 496
	F4	B A Adhuc multa habeo dicere AM 497
<i>In regionibus ubi sollemnitas Ascensionis Domini transfertur ad dominicam sequentem:</i>		
M	A	Cum venerit ... Spiritus AM 496
		F5 B A Modicum et non videbitis me AM 487
		M A Tristitia vestra AM 490
54. In Ascensione Domini = ASC		
IV	H	Iesu nostra redemptio AM 506
	A <sub>1</sub>	Exivi a Patre et veni AM 503
	A <sub>2</sub>	Dominus quidem Iesus *
OL	A <sub>3</sub>	Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus omnipotens, qui erat et qui est et qui venturus est. CAO 4796
		M A Pater manifestavi AM 507
		A Alleluia, Christum Dominum RM 94
I	H	Aeterne rex altissime RM 94
	A	Llli autem profecti RM 104
	H	Optatus votis omnium PR 84
LM	A <sub>1</sub>	Viri Galilaei AM 508
	A <sub>2</sub>	Exaltate regem regum AM 509
	A <sub>3</sub>	Videntibus illis AM 509